
Stargard, dnia 17.11.2023 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

1. Zamawiający  

Pełna nazwa Zamawiającego:  

Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.  

73-110 Stargard, ul. Stefana Okrzei, telefon: 91/ 577-12-74, e-mail: sekretariat@wodymiejskie.pl,  

NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500 zł, Sąd Rejonowy  

w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245,  

nr rejestrowy: BDO 000002477  

 

2. Przedmiot zamówienia:  

NP-50-23/2023 Wykonanie akredytowanych badań laboratoryjnych na potrzeby Ujęcia Wody, 

sieci wodociągowej, Oczyszczalni Ścieków oraz sieci kanalizacyjnej 

 

3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie zapisów Działu II Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy Pzp, w trybie zapytania ofertowego.  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 17.11.2023 o godz. 10:00.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 110.700,00 zł brutto.  

 

5. Informacje o złożonych ofertach 

Lp. NAZWA OFERENTA  WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO  

1 Eurofins OBIKŚ Polska Sp. z o.o. 

ul. Owocowa 8, 

40-158 Katowice 

54.987,15 zł  

2 LabStar Mateusz Olejnik 

Os. Zachód A8/U13 

73-110 Stargard 

109.494,60 zł 

3 J.S.Hamilton Poland Sp. z o.o. 

ul. Chwaszczyńska 180 

81-571 Gdynia 

93.526,74 

 


